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לכבוד 

הרב המקומי 
יו"ר המועצה הדתית 
מנהל מח' הכשרות 

 
שלום רב,  

הנדון:  עדכון כשרות  
 

  1 .  בביקורת פתע  שנערכה ע"י רבני אגף הכשרות הארצי במפעל "א.ו. עוף 
הזהב" השוכן באזור התעשיה באר טוביה (מס' 308 טל': 08-8600466, 
ת"ד 980 - קרית מלאכי), נתפס בעל המקום כשהוא מייצר ומשווק מוצרי 
בשר מטריפות ונבילות  הנושאים את ציון הכשרות "כשר ומוכשר בהשגחת 
הרבנות קרית מלאכי" למרות שלמקום אין כשרות כלל מזה כשנה. הציבור 
מתבקש לדווח לנו על כל מקום בו תימצא תוצרת הנושאת את המותג הנ"ל. 

נא להביא לידיעת הציבור על מנת להסיר מכשול. 
   

  2 .  בביקורת שנערכה בקיטרניג 
"עגבניות ירוקות ומטוגנות" 
דוכני מזון אקטיביים, 

בבעלותו של מר אילן בראף ממושב אודים (טל': 09-7446371) 
נמצא כי בעל המקום ערך אירועים בשבת תוך הצגת הקיטרינג 
ככשר בהשגחת רבנות אבן יהודה על גבי פלייר. בבירור עם הרב 
רוזנצויג שליט"א נמצא כי מעולם לא נתן כשרות לקיטרינג זה 
והדבר מהווה מכשלה חמורה. אין לאשר אירועים באמצעות 

קיטרינג זה . נא להעביר לרשמי הנישואין.   
   

  3 .  שימו לב: על פי הודעת 
מחלקת הכשרות ברבנות המקומית קרית אתא נמצא כי הוסרה הכשרות 
מ"משחטת גרוס" וכן מחנות המפעל השוכנים ברח' דרך רבין קרית אתא 
וזאת בנסיבות חמורות ביותר של חשיפת ליקויים חמורים ותקיפת אחד 
ממשגיחי המקום. מעתה אין לאשר תוצרת משחטה זו. ידע הציבור 

ויזהר! 
   

  4 .  בביקורות שנערכו ע"י פקחי היחידה הארצית באזור ת"א נמצאו מס' בתי 
אוכל אשר הציגו את עצמם כמושגחים ע"י תעודת השגחה המעידה 
כביכול על כשרות המקום מטעם גוף המכנה את עצמו "משמר הכשרות - 
בד"ץ שמן המשחה" .הרינו להודיע כי גוף זה אינו מוסמך על פי חוק 
להעניק תעודת הכשר לבתי אוכל. תעודות אלו אינן בשום אופן תעודות 
כשרות של הרבנות המקומית ומהוות מכשלה חמורה. ידע הציבור ויזהר.  

   
  5 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י רבנות אור יהודה עולה כי ל"מסעדת פארוק" מרח' 

ההגנה 70 אור יהודה אין יותר תעודת כשרות ברמת "מהדרין" כפי שהיה עד היום אלא ברמת כשרות רגילה בלבד. 
נא לידיעתכם. 

   
  6 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות המקומית ת"א עולה כי "מסעדת שיבולים " מרח' צורינו 9 ת"א וכן מסעדת 
"מפגש הבייגל" דרך יפו ת"א מוצגות ככשרות למרות שאין להם תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית. ידע 

הציבור ויזהר. 
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  7 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות המקומית ירושלים עולה כי המקומות הבאים הוצגו ככשרים למרות שאין בידיהם 
תעודת כשרות מטעמם: 

  • "פיצה מושיקו" - רח' הננת 238, גילה ירושלים. 
  • "פיצה סביון" - רח' רחמילביץ' 106, פסגת זאב י"ם. 

  • מסעדת "על הדרך" - כנפי נשרים 20 ירושלים. 
  • "מפגש הסדנא" - רח' הסדנא תלפיות ירושלים. 

  • "עוף נוף" - רח' רבקה 19, תלפיות ירושלים. 
  • "המאפיה הצרפתית - בון פת" - דרך בית לחם 53, ירושלים. 

  • "בגט המאה ואחד" - דרך בית לחם 82, ירושלים. 
 

  8 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות יהוד עולה כי הוסרה הכשרות בשנית מקיטרינג "כפות תמרים" לאחר שהנ"ל לא 
עמד בהתחייבויותיו ובנהלים. אין לאשר יותר אירועים מקיטרינג זה. נא להעביר לרשמי הנישואין. 

   
  9 .   בהתאם להודעת מח' היבוא ברבנות הראשית עולה כי תעודת  הכשרות שמס' 2077 ס"ג שהוענקה 
ליבואן "אלסקה" ממושב גנות עבור המוצר "עלי גפן ממולאים" (במשקל 1.900 ק"ג ) אשר יוצרו במפעל 
"פודקס - טורקיה"  בוטלה וזאת לאחר שנמצא כי חברת "אלסקה" ניסתה להערים על מערכת הכשרות 
ויבאה מוצר זה ללא השגחה תוך מצג כשרותי של בד"ץ  חוג חת"ס פ"ת. אין לקלוט עלי גפן של חברה 

זו  על מנת לא להכשל. 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

העתקים: 
כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א 

מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 
עו"ד שמעון אולמן - היועץ המשפטי לרה"ר 

הודעת המדור למצוות התלויות בארץ 

בעניין "מעשר עני": 

הננו להסב את תשומת לב הרבנים המפקחים בענייני הפרשת תרו"מ, כי השנה הבעל"ט - שנת 

תשס"ד, הינה שנת מעשר עני (שלישית למחזור שמיטה) ולפיכך, ירקות שיקטפו החל מראש השנה זה 

,חובה להפריש "מעשר עני" במקום "מעשר שני". לעומת זאת, לגבי רוב פירות האילן, הרי פירות 

שיחנטו מט"ו בשבט תשס"ד ואילך יהיו חייבים בהפרשת "מעשר עני". שונה מצוות מעשר עני משאר 

מצוות הפרשת תרו"מ בכך שמעשר עני מפירות וירקות טבל וודאי חייבים לתיתו לעניים. אולם 

לצערנו , במגזר הציבורי במקומות רבים אין מקיימים את מצוות הנתינה ועוברים על גזל מתנות 

עניים. אע"פ שברור כי קשה מאד יהיה לפעול שיתנו מעשר עני בשיעור האמיתי (9% מכל הפירות), 

מחובתנו לדאוג ככל האפשר שלא יעברו על גזל מתנות עניים. אנו פונים לציבור הרבנים די בכל אתר 

ואתר לפעול ולהפעיל בשנה זו ע"מ לחזק את מודעות הציבור לחשיבות מצוות נתינת מעשר עני למי 

שיש ברשותו טבל וודאי, כחלק מהמצווה הכללית של נתינת צדקה לעניים ונזקקים ובעיקר לנוכח 

המצב הכלכלי הקשה שלצערנו שורר כיום בארץ הקודש. לגבי פרטי דרכי הקנאה של מעשר עני 

וכיו"ב ניתן לפנות למדור המצוות התלויות הארץ. 

 
 


